CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº.004/2018.

“Dispõe sobre a concessão da Cidadania Honorária
de Mariana.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1º, A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene a realizar-se no dia 04 de julho de 2018, às 19 h,
no Cine Teatro Municipal SESI-Mariana, para outorga do título de Cidadania Honorária, considerando o disposto no Art.

157.do Regimento Interno, às seguintes personalidades:

Julianô Magno Barbosa
Adão Severino Junior

Jean Roberto Corrêa da Costa Júnior
Paulo Henrique Della Valentina

Guilherme de Sá Meneghin
Nilson Ros Chagas
Anderson de Godoy Barbosa
Padre Darci Fernandes Leão ”

ivana do Carmo AÀ. de Faria Galvão
Maria Alice Andrade Mafra Y

Josêé Pereira dos Santos Neto
Jivago Louredo Carneiro

Nívea Vieira Guerra

Leny Horta de Carvalho
Paulo César de Souza

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data fi“? sua promulgação.

|
Mariana, 28 de junho de 2018.

/Fernando Sampaio de Castro
nte da Câmara Municipal de Maíiapa